PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 15,958/12

MARCELO GONÇALVES BUSTAMANTE,
Prefeito Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por Lei,

RESOLVE:

Ficam nomeadas as pessoas abaixo
relacionadas, sob a presidência da primeira para compor a
Comissão de Concurso Público de Admissão de Pessoal -  Edital

01/2012.

Presidente:
-  Gustavo Portela Barata de Almeida

Membros:

-  Maria Barbosa da Silva
- João Geraldo

P.M. de Lorena, 13 de fevereiro de 2.012.

MARCELO^GONÇALVES BUSTAMANTE
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal